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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 23 Muški, 200m Prsno/Breast 11 godina i stariji
03/06/2018 - 11:48 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:17.08 TERZIC, Igor VOJ Beograd 14/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:18.81 TERZIC, Igor TEK Belgrade 06/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:21.38 TERZIC, Igor TEK Belgrade 11/12/2010
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:24.43 MARKOVIC, Mateja CZV Beograd 19/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:30.15 LAZAREVIC, Nikola LAKOL Nis 16/12/2017
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:35.85 DER, Denis SSBE Kragujevac 26/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:43.10 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:46.64 RADENOVIC, Matija VOJ Banja Luka (BIH) 28/05/2017

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 3:21.61  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 3:00.22

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pioniri B 11 god.

1. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:21.27 251 1:38.61 1:42.66
2. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 3:29.50 222 1:44.09 1:45.41
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 3:31.47 216 1:39.94 1:51.53
4. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:34.82 206 1:46.44 1:48.38
5. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 3:38.30 196 1:46.89 1:51.41
6. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 3:40.07 192 1:46.72 1:53.35
7. PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:41.82 187 1:52.05 1:49.77
8. IVANOVIC, Sava 07 VRACAR 3:45.05 179 1:51.72 1:53.33
9. RAUSH, Dragan 07 VRACAR 3:57.36 153 1:55.37 2:01.99

10. BANJALIC, Ivan 07 BARAKUDA 4:02.30 144 1:56.29 2:06.01
11. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL 4:36.00 97 2:15.00 2:21.00
12. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 4:45.03 88 2:16.62 2:28.41

DSQ CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 3:21.02 1:35.96 1:45.06
DSQ MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 3:35.25 1:48.21 1:47.04

Pioniri A 12 god.

1. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 3:03.32 332 1:28.03 1:35.29
2. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 3:10.90 294 1:32.47 1:38.43
3. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 3:13.74 281 1:34.16 1:39.58
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 3:17.74 264 1:37.03 1:40.71
5. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 3:18.94 260 1:35.76 1:43.18
6. PERIC, Ivica 06 OBILIC 3:33.74 209 1:43.00 1:50.74
7. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 3:34.48 207 1:45.55 1:48.93
8. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 3:36.38 202 1:44.96 1:51.42
9. VLAJIĆ, Stevan 06 LA KOLUBARA 3:37.31 199 1:47.43 1:49.88

10. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 3:38.53 196 1:45.87 1:52.66
11. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 3:39.01 195 1:48.29 1:50.72
12. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 3:59.05 149 1:57.33 2:01.72
13. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL 4:04.69 139 2:02.12 2:02.57

Kadeti 13-14 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 2:37.00 529 1:15.66 1:21.34
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 2:40.12 499 1:16.31 1:23.81
3. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:47.57 435 1:20.72 1:26.85
4. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 2:49.94 417 1:22.01 1:27.93
5. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:50.69 411 1:24.26 1:26.43
6. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 2:54.09 388 1:24.02 1:30.07
7. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 2:54.45 385 1:21.91 1:32.54
8. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 2:58.28 361 1:28.11 1:30.17
9. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 2:58.73 358 1:27.36 1:31.37

10. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 2:59.29 355 1:26.48 1:32.81
11. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 2:59.97 351 1:27.98 1:31.99
12. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 3:01.00 345 1:28.72 1:32.28
13. SEPA, Luka 04 11. APRIL 3:01.23 344 1:28.49 1:32.74
14. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 3:06.71 314 1:31.37 1:35.34
15. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 3:06.72 314 1:25.83 1:40.89
16. DRAGICEVIC, Mihailo 04 OBILIC 3:12.14 288 1:30.34 1:41.80
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 23, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

17. MIHAILOVIC, David 05 TEK 3:15.26 275 1:33.70 1:41.56
18. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 3:15.87 272 1:34.05 1:41.82
19. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL 3:19.28 258 1:33.36 1:45.92
20. SUNDERIC, Pavle 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:22.23 247 L 1:36.65 1:45.58
21. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 3:22.48 246 L 1:36.76 1:45.72
22. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 3:26.34 233 L 1:39.31 1:47.03
23. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 3:27.25 230 L 1:38.46 1:48.79
24. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 BARAKUDA 3:29.00 224 L 1:38.59 1:50.41
25. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 3:35.65 204 L 1:45.61 1:50.04
26. ARSIĆ, Miloš 04 PANTA REI 3:47.63 173 L 1:49.76 1:57.87
27. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 3:53.83 160 L 1:52.71 2:01.12

Juniori 15-18 god.

1. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 2:27.99 632 1:12.58 1:15.41
2. BABIC, M.Dusan 00 VRACAR 2:28.02 631 1:11.03 1:16.99
3. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 2:41.92 482 1:19.94 1:21.98
4. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL 2:45.09 455 1:20.27 1:24.82
5. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 2:45.29 453 1:21.02 1:24.27
6. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 2:45.37 453 1:22.38 1:22.99
7. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 2:46.84 441 1:23.71 1:23.13
8. STOJANOVIC, Pavle 01 TEK 2:50.85 410 1:21.76 1:29.09
9. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 2:54.95 382 1:25.21 1:29.74

10. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 2:56.52 372 1:23.83 1:32.69
11. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 2:57.93 363 1:24.73 1:33.20
12. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 3:00.70 347 L 1:29.61 1:31.09
13. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL 3:07.99 308 L 1:28.28 1:39.71
14. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 3:15.97 272 L 1:32.33 1:43.64
15. CAKAREVIC, Djordje 01 TRI DELFINA 3:19.90 256 L 1:36.45 1:43.45

DSQ DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 2:25.85 1:11.45 1:14.40
DSQ STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 2:41.65 1:17.92 1:23.73

Apsolutna 11 god. i stariji

1. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 2:27.99 632 1:12.58 1:15.41
2. BABIC, M.Dusan 00 VRACAR 2:28.02 631 1:11.03 1:16.99
3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL 2:30.15 605 1:12.43 1:17.72
4. ZIVANOVIC, Uros 05 PARTIZAN 2:37.00 529 1:15.66 1:21.34
5. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 2:40.12 499 1:16.31 1:23.81
6. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 2:41.92 482 1:19.94 1:21.98
7. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL 2:45.09 455 1:20.27 1:24.82
8. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL 2:45.29 453 1:21.02 1:24.27
9. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 2:45.37 453 1:22.38 1:22.99

10. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 2:46.84 441 1:23.71 1:23.13
11. DUBOVAC, Petar 04 NOVI BEOGRAD 011 2:47.57 435 1:20.72 1:26.85
12. MARKOVIC, Andrej 05 PARTIZAN 2:49.94 417 1:22.01 1:27.93
13. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 2:50.69 411 1:24.26 1:26.43
14. STOJANOVIC, Pavle 01 TEK 2:50.85 410 1:21.76 1:29.09
15. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 2:54.09 388 1:24.02 1:30.07
16. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 2:54.45 385 1:21.91 1:32.54
17. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 2:54.95 382 1:25.21 1:29.74
18. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 2:56.52 372 1:23.83 1:32.69
19. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 2:57.93 363 1:24.73 1:33.20
20. VULETIC, Vladimir 05 PARTIZAN 2:58.28 361 1:28.11 1:30.17
21. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 2:58.73 358 1:27.36 1:31.37
22. DJUSIC, Dimitrije 04 CRVENA ZVEZDA 2:59.29 355 1:26.48 1:32.81
23. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 2:59.97 351 1:27.98 1:31.99
24. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL 3:00.70 347 L 1:29.61 1:31.09
25. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 3:01.00 345 1:28.72 1:32.28
26. SEPA, Luka 04 11. APRIL 3:01.23 344 1:28.49 1:32.74
27. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 3:03.32 332 1:28.03 1:35.29
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 23, Muški, 200m Prsno/Breast, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

28. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 3:06.71 314 1:31.37 1:35.34
29. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 3:06.72 314 1:25.83 1:40.89
30. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL 3:07.99 308 L 1:28.28 1:39.71
31. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 3:10.90 294 1:32.47 1:38.43
32. DRAGICEVIC, Mihailo 04 OBILIC 3:12.14 288 1:30.34 1:41.80
33. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 3:13.74 281 1:34.16 1:39.58
34. MIHAILOVIC, David 05 TEK 3:15.26 275 1:33.70 1:41.56
35. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 3:15.87 272 1:34.05 1:41.82
36. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 3:15.97 272 L 1:32.33 1:43.64
37. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 3:17.74 264 1:37.03 1:40.71
38. DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 3:18.94 260 1:35.76 1:43.18
39. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL 3:19.28 258 1:33.36 1:45.92
40. CAKAREVIC, Djordje 01 TRI DELFINA 3:19.90 256 L 1:36.45 1:43.45
41. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:21.27 251 1:38.61 1:42.66
42. SUNDERIC, Pavle 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:22.23 247 L 1:36.65 1:45.58
43. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 3:22.48 246 L 1:36.76 1:45.72
44. JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 3:26.34 233 L 1:39.31 1:47.03
45. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 3:27.25 230 L 1:38.46 1:48.79
46. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 BARAKUDA 3:29.00 224 L 1:38.59 1:50.41
47. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 3:29.50 222 1:44.09 1:45.41
48. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 3:31.47 216 1:39.94 1:51.53
49. PERIC, Ivica 06 OBILIC 3:33.74 209 1:43.00 1:50.74
50. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 3:34.48 207 1:45.55 1:48.93
51. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 3:34.82 206 1:46.44 1:48.38
52. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 3:35.65 204 L 1:45.61 1:50.04
53. BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 3:36.38 202 1:44.96 1:51.42
54. VLAJIĆ, Stevan 06 LA KOLUBARA 3:37.31 199 1:47.43 1:49.88
55. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 3:38.30 196 1:46.89 1:51.41
56. JOVANOVIC, Nikola 06 LA KOLUBARA 3:38.53 196 1:45.87 1:52.66
57. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 3:39.01 195 1:48.29 1:50.72
58. JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 3:40.07 192 1:46.72 1:53.35
59. PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 3:41.82 187 1:52.05 1:49.77
60. IVANOVIC, Sava 07 VRACAR 3:45.05 179 1:51.72 1:53.33
61. ARSIĆ, Miloš 04 PANTA REI 3:47.63 173 L 1:49.76 1:57.87
62. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 3:53.83 160 L 1:52.71 2:01.12
63. RAUSH, Dragan 07 VRACAR 3:57.36 153 1:55.37 2:01.99
64. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 3:59.05 149 1:57.33 2:01.72
65. BANJALIC, Ivan 07 BARAKUDA 4:02.30 144 1:56.29 2:06.01
66. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL 4:04.69 139 2:02.12 2:02.57
67. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL 4:36.00 97 2:15.00 2:21.00
68. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 4:45.03 88 2:16.62 2:28.41

DSQ DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 2:25.85 1:11.45 1:14.40
DSQ BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL 2:30.86 1:12.48 1:18.38
DSQ MARKOVIC, Mateja 99 CRVENA ZVEZDA 2:37.21 1:13.73 1:23.48
DSQ STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 2:41.65 1:17.92 1:23.73
DSQ CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 3:21.02 1:35.96 1:45.06
DSQ MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 3:35.25 1:48.21 1:47.04


